Publicado no D.O.E. de:

	14/04/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE SUZANO – SUZANO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 190/10/2025 – PROCESSO Nº 136.00028154/2025–13

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE SUZANO, da cidade de SUZANO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
5660 – FUNDAMENTOS DE ADMINISTRAÇÃO E MARKETING(COMÉRCIO EXTERIOR)

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
2 / WILSON TEIXEIRA NOGUEIRA / 245170674 / 29969787810 / 1,00;
3 / CINTHIA SANTANA SOUZA / 47282775 / 39398183803 / 16;
4 / CHARLES ALVES DA SILVA / 485961957 / 40221648836 / 1,00;
5 / THUANY DOS SANTOS FARIA DE CARVALHO / 492006611 / 42228575801 / 6;
7 / JOSEPH BOLIVAR CERQUEIRA / 47435982–7 / 35374902830 / 2;
8 / LEONARDO DE SOUZA MOURA / 112488176 / 07478811701 / 10,00;
9 / MARIANA BARBOSA TEBAS / 1344046054 / 09512382997 / 10;
12 / PAMELLA STORARI MELGES / 575154172 / 47971535805 / 5,00;
14 / FAUSTO OLIVEIRA / 292120874 / 28913171813 / 10,75;
15 / LARISSA MACEDO BORGES DE ANDRADE / 341101333 / 30817680802 / 5,00;
17 / LUCIANA ALVES FERREIRA / 29.318.052–0 / 27173477808 / 6,00;
18 / JORGE ANTONIO ABREU / 16,485,,325.X / 04940165825 / 21,75;

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
São os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida e os candidatos com a inscrição deferida mas que zeraram no Exame de Memorial Circunstanciado.
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / MOTIVO
1 / 29997729803 / 29997729803 / Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.;
6 / 421064985 / 35713561879 / Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.;
10 / 386754135 / 46122977845 / Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.;
11 / 372950474 / 36687620827 / Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.;
13 / 446893894 / 36135360809 / Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.;
16 / 491777504 / 40085361836 / Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.;
19 / 664570707 / 05396119640 / Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.;